
UCHWALA NR XXIX /I61/2001
Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 26 października 2001 roku

w sprawie wytypowania kandydata 
do Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego

A MH

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 1998 r. Nr 91, poz. 
578 z późń. zm.) Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co 
następuje:

Zgłosić do Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego

zgłoszonych kandydatur stanowią załączniki do niniejszej 
uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady 
Powiatu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


